
 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 402-01/15-01/6 

URBROJ: 2196/01-01-16-4 

Vukovar, 22. ožujka 2016. 

 

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne 

promidžbe („Narodne novine“ br. 24/11, 61/11, 27/13 i 2/14), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 20. sjednici, održanoj 22. ožujka 2016., donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje u 

2016.godini političkih stranaka koje imaju članove u Gradskom vijeću Grada Vukovara 

 

 

 

I. 

 

U točki I. stavku 2. Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje 

financiranje u 2016.godini političkih stranaka koje imaju članove u Gradskom vijeću Grada 

Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 1/16) u podstavku 4. umjesto točke 

stavlja se zarez a iza podstavka 4. dodaje se novi podstavak 5. koji glasi: 

„- SDSS-u 100,00 kn mjesečno.“ 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se od 1. ožujka 2016. godine i objaviti će se 

u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Igor Gavrić, mag. ing. 
 

 

 

 


